[image: ]СОВЕТ ТРУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ул. Романова, д.6,
с.Трудолюбово, 423065

	Үзек урам,31 енче йорт
Яңа Аксубай авылы , 423070

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ ТРУДОЛЮБОВО  АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Романов урамы,6  йорт
Трудолюбово авылы , 423065

	Тел.: (84344) 4-85-33, факс: (84344) 4-85-33. E-mail:Tlub.Aks@tatar.ru, http://aksubayevo.tatarstan.ru

                                                        РЕШЕНИЕ

№ 2                                                                              от 19 сентября 2025 года

Об избрании главы муниципального образования
«Трудолюбовское сельское поселение» Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]      Руководствуясь Федеральным  законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ  «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 41,  42 Устава муниципального образования «Трудолюбовское сельское поселение» Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан, протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования,  Совет  Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Трудолюбовского  сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан Тарасову Светлану Александровну депутата избирательного округа №  7.
         2. Разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: http://aksubayevo.tatar.ru и опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru.

Председательствующий
на заседании Совета
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан,
депутат от избирательного округа  №  4     ___________ А.В.Касьянов

image1.emf